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ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ Α-Γ-Δ ΠΕΡΙΦ. - ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 

  ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Α ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ   

1 ΜΕΡΜΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

2 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

3 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΣΗΦ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

4 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

5 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

6 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

7 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

8 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Α.Σ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

9 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

10 ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Γ.Ο.  ΑΘΛΟΣ  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

11 ΣΓΟΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

12 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ ΓΣΗ Ν.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ 

13 ΡΟΥΜΠΙΤΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΦΟΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

14 ΛΑΓΟΥΜΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

15 ΧΑΤΖΗΡΟΔΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Κ.Ο.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

  ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Α TRA ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

   

  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ   

1 ΚΑΛΠΑΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

2 ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

3 ΤΟΥΣΤΖΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

4 ΜΟΥΡΑΤΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

5 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

6 ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ ΠΩΛΙΝΑ ΦΟΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

7 ΒΛΑΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

8 ΜΕΤΑΞΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

9 ΔΕΡΤΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

10 ΜΟΥΡΤΑ ΑΝΝΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 

11 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

13 ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

14 ΚΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15 ΚΤΟΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 

ΟΜ ΣΙΟΥΤΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΜ ΓΚΟΒΑΤΣΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 

ΟΜ ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΜ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΜ ΤΟΠΑΛΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΜ ΚΑΜΑΡΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 

1 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α TRA ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

2 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α TRA ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

3 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α TRA ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α TRA ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 

5 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α TRA ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 

   

   

      



  ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ   

1 ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΑΝΑΣΗΣ Α.Σ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

3 ΜΕΝΙΔΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

4 ΚΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

5 ΣΥΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

6 ΚΟΥΜΠΟΥΡOΣ ΙΩΣΗΦ Α.Σ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

7 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

8 ΤΕΜΠΟΝΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

9 ΠΡΙΝΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

10 ΜΟΝΑΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΟΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

11 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α.Σ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

1 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β TRA ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

2 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β TRA ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

      

  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Β ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ   

1 ΓΚΙΟΥΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

2 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

3 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

4 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΦΟΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

5 ΠΑΛΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 ΠΕΤΡΟΥΤΣΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 ΜΠΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

9 ΜΕΡΥ ΝΑΤΑΛΗ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

10 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 

12 ΣΑΒΒΙΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ Α.Σ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

13 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΣΗ 

14 ΛΕΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΣΗ 

15 ΜΑΚΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

ΟΜ ΠΡΕΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΣΗ 

ΟΜ ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

ΟΜ ΜΑΒΙΤΖΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ Α.Σ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΟΜ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Σ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΟΜ ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ Α.Σ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΟΜ ΓΚΟΒΑΤΣΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

ΟΜ ΤΥΡΑΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΟΜ ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΕΛΕΣΣΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

1 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β TRA ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β TRA Α.Σ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

3 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β TRA ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

4 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β TRA ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

5 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β TRA ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΣΗ 
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ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ Α-Γ-Δ ΠΕΡΙΦ. - ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ 

  ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Α ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ   

1 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

2 ΜΕΡΜΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

3 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΣΗΦ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

4 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

5 ΧΑΤΖΗΡΟΔΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

6 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

7 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

8 ΣΓΟΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

9 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

10 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

11 ΡΟΥΜΠΙΤΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΦΟΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

12 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

13 ΚΟΥΡΚΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΓ ΣΗΤΕΙΑΣ 

14 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΣΗ Ν.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ 

15 ΚΟΝΤΟΠΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

1 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α DMT ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ   

1 ΚΑΛΠΑΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

2 ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ ΠΩΛΙΝΑ ΦΟΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

4 ΜΟΥΡΤΑ ΑΝΝΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 

5 ΜΟΥΡΑΤΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

6 ΤΟΥΣΤΖΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

7 ΔΕΡΤΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

8 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

9 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 

10 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 

11 ΒΛΑΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

12 ΚΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

13 ΜΕΤΑΞΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

14 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

15 ΣΙΟΥΤΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΜ ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΟΜ ΚΟΥΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

ΟΜ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

ΟΜ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΟΜ ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΟΜ ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

1 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α DMT ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

2 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α DMT ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 

3 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α DMT ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

4 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α DMT ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

5 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α DMT ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

   

   

   

   



  ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ   

1 ΚΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

2 ΜΟΝΑΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΟΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

3 ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΑΝΑΣΗΣ ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

5 ΡΑΠΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

6 ΜΕΝΙΔΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

7 ΣΥΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

8 ΚΟΥΜΠΟΥΡOΣ ΙΩΣΗΦ ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

9 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

10 ΤΕΜΠΟΝΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

11 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΓ ΣΗΤΕΙΑΣ 

12 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Β ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ   

1 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

2 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 

3 ΓΚΙΟΥΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

4 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ 

5 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΣΗ Ν.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ 

6 ΜΠΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

7 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

9 ΜΕΡΥ ΝΑΤΑΛΗ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

10 ΜΑΒΙΤΖΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΑΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

11 ΠΕΤΡΟΥΤΣΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

12 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

13 ΣΙΓΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΦΟΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

14 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ-ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

15 ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΕΛΕΣΣΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΟΜ ΠΑΛΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΜ ΤΥΡΑΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

1 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β DMT ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

2 ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β DMT ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

 

 

 

 


